
Nr.p.k. Veicamais darbs, materiāli un to tehniskais raksturojums Mērvienība Skaits Piezīme

1 Metāla pārvietojamā konteinera sargam uzstādīšana, 2x2 m 
(bxl) gb 1,00

2 Metāla pārvietojamā konteinera sargam noma, iekļaujot piegādi mēn. 2,50

3 Metāla pārvietojamā konteinera darbu vadītājam uzstādīšana, 
2.5x6 m (bxl) gb 1,00

4 Metāla pārvietojamā konteinera darbiniekiem uzstādīšana, 
2.5x6 m (bxl) gb 4,00

4.1 Metāla pārvietojamā konteineru noma, iekļaujot piegādi, 5 gb. mēn. 2,50

5 Metāla pārvietojamā konteinera inventāram, darbarīkiem un 
mazgabarīta būvmateriāliem uzstādīšana, 2.5x6 m (bxl) gb 1,00

5.1 Metāla pārvietojamā konteinera noma, iekļaujot piegādi mēn. 2,50

6 Pārvietojamā mini – sanitārā konteinera - dušas/WC 
uzstādīšana gb 1,00

6.1 Pārvietojamā mini – sanitārā konteinera - dušas/WC noma, 
iekļaujot piegādi mēn. 2,50

7 Materiālu novietņu un atbērtņu ierīkošana, 4 gb m2 350,00
8 Būvtāfeles izgatavošana un uzstādīšana gb 1,00
9 Ugunsdzēsības stenda ierīkošana kpl 1,00

10 Būvlaukuma apgaismojuma ierīkošana, ieskaitot prožektora 
nomu 2.5 mēnešiem un uzstādīšanu (3 gb) kpl 1,00

11 Pagaidu elektrokabeļa ierīkošana vagoniņtipa telpām un 
prožektoriem t.m. 60,00

12 Pagaidu elektrosadalnes ar elektroskaitītāju montāža kpl 1,00

13 Pagaidu ūdensvada pieslēguma izveidošana sadzīves 
vagoniņiem t.m. 5,00

14 Esošā žoga demontāža un atjaunošana atpakaļ pēc būvniecības 
darbu pabeigšanas t.m. 5,00

15 Transporta divviru vārtu 5.0 m montāža. gb 1

16 Augsnes kārtas norakšana 0.25 m biezumā pagaidu iebraucamā 
ceļa ierīkošanas vietā un atbēršana blakus atbērtnē m2 305,0

17 Pagaidu iebraucamā ceļa izveidošana no blietētu šķembu kārtas 
0.30 m biezumā. m2 305,0

18
Pagaidu iebraucamā ceļa demontāža ieskaitot blietēto šķembu 
kārtas 0.30 m norakšanu un iekraušanu autopašizgāzējā 
turpmākai izmantošanai .

m2 305,0

19 Augsnes kārtas atpakaļ planēšana 0.25 m biezumā pagaidu 
iebraucamā ceļa ierīkošanas vietā m2 305,0

20 Zāliena atjaunošana pagaidu ēku un būvju skartajās vietās m2 850,0

21 Pagaidu ceļazīmes Nr. 123 uzstādīšana un noma 1 mēnesim gb 2,0

22 Pagaidu ceļazīmes Nr. 301 uzstādīšana un noma 2.5 mēnešiem gb 10,0

23 Pagaidu ceļazīmes Nr. 302 uzstādīšana un noma 2.5 mēnešiem gb 3,0

24 Pagaidu luksofora uzstādīšana un noma 1 mēnesim gb 2,0

1 Metāla pārvietojamā konteinera sargam uzstādīšana, 2x2 m 
(bxl) gb 1,00

2 Metāla pārvietojamā konteinera sargam noma, iekļaujot piegādi mēn. 2,50

 BŪVDARBU APJOMU SARAKSTS DOP SADAĻAI

Baznīcas ielas kvartāls

Salacgrīvas pilsētas ūdensvada un kanalizācijas tīklu sistēmas 2. kārtas tehniskā projekta 
izstrāde un autoruzraudzība

Valmieras ielas kvartāls

Satiksmes organizācija



Nr.p.k. Veicamais darbs, materiāli un to tehniskais raksturojums Mērvienība Skaits Piezīme

3 Metāla pārvietojamā konteinera darbu vadītājam uzstādīšana, 
2.5x6 m (bxl) gb 1,00

4 Metāla pārvietojamā konteinera darbiniekiem uzstādīšana, 
2.5x6 m (bxl) gb 3,00

5 Metāla pārvietojamā konteineru noma, iekļaujot piegādi, 4 gb. mēn. 2,50

6 Metāla pārvietojamā konteinera inventāram, darbarīkiem un 
mazgabarīta būvmateriāliem uzstādīšana, 2.5x6 m (bxl) gb 1,00

7 Metāla pārvietojamā konteinera noma, iekļaujot piegādi mēn. 2,50

8 Pārvietojamā mini – sanitārā konteinera - dušas/WC 
uzstādīšana gb 1,00

9 Pārvietojamā mini – sanitārā konteinera - dušas/WC noma, 
iekļaujot piegādi mēn. 2,50

10 Materiālu novietņu un atbērtņu ierīkošana, 2 gb m2 400,00
11 Būvtāfeles izgatavošana un uzstādīšana gb 2,00
12 Ugunsdzēsības stenda ierīkošana kpl 1,00

13 Būvlaukuma apgaismojuma ierīkošana, ieskaitot prožektora 
nomu 2.5 mēnešiem un uzstādīšanu (4 gb) kpl 1,00

14 Pagaidu elektrokabeļa ierīkošana vagoniņtipa telpām un 
prožektoriem t.m. 110,00

15 Pagaidu elektrosadalnes ar elektroskaitītāju montāža kpl 1,00

16 Pagaidu ūdensvada pieslēguma izveidošana sadzīves 
vagoniņiem t.m. 5,00

17 Pagaidu norobežojošā žoga uzstādīšana t.m. 95,00
18 Transporta divviru vārtu 5.0 m montāža. gb 2
19 Gājēju vārtiņu 1.0 m montāža. gb 2
20 Tehnikas novietnes ierīkošana m2 174,0
21 Zāliena atjaunošana pagaidu ēku un būvju skartajās vietās m2 700,0

22 Pagaidu ceļazīmes Nr. 123 uzstādīšana un noma 1.0 mēnesim gb 2,0

23 Pagaidu ceļazīmes Nr. 301 uzstādīšana un noma 2.5 mēnešiem gb 16,0

24 Pagaidu ceļazīmes Nr. 302 uzstādīšana un noma 2.5 mēnešiem gb 2,0

25 Pagaidu ceļazīmes Nr. 316 uzstādīšana un noma 1.0 mēnesim gb 2,0
26 Pagaidu luksafora uzstādīšana un noma 1.0 mēnesim gb 2,0

1 Metāla pārvietojamā konteinera sargam uzstādīšana, 2x2 m 
(bxl) gb 1,00

2 Metāla pārvietojamā konteinera sargam noma, iekļaujot piegādi mēn. 3,00

3 Metāla pārvietojamā konteinera darbu vadītājam uzstādīšana, 
2.5x6 m (bxl) gb 1,00

4 Metāla pārvietojamā konteinera darbiniekiem uzstādīšana, 
2.5x6 m (bxl) gb 3,00

5 Metāla pārvietojamā konteineru noma, iekļaujot piegādi, 4 gb. mēn. 3,00

6 Metāla pārvietojamā konteinera inventāram, darbarīkiem un 
mazgabarīta būvmateriāliem uzstādīšana, 2.5x6 m (bxl) gb 1,00

7 Metāla pārvietojamā konteinera noma, iekļaujot piegādi mēn. 2,50

8 Pārvietojamā mini – sanitārā konteinera - dušas/WC 
uzstādīšana gb 1,00

9 Pārvietojamā mini – sanitārā konteinera - dušas/WC noma, 
iekļaujot piegādi mēn. 3,00

10 Materiālu novietņu un atbērtņu ierīkošana, 2 gb m2 456,00
11 Būvtāfeles izgatavošana un uzstādīšana gb 1,00
12 Ugunsdzēsības stenda ierīkošana kpl 1,00
13 Pagaidu elektrokabeļa ierīkošana vagoniņtipa telpām t.m. 100,00
14 Pagaidu elektrosadalnes ar elektroskaitītāju montāža kpl 1,00

Satiksmes organizācija

Jūrmalas ielas kvartāls



Nr.p.k. Veicamais darbs, materiāli un to tehniskais raksturojums Mērvienība Skaits Piezīme

15 Pagaidu ceļazīmes Nr. 123 uzstādīšana un noma 1.5 mēnesim gb 4,0

16 Pagaidu ceļazīmes Nr. 301 uzstādīšana un noma 3.0 mēnešiem gb 16,0

17 Pagaidu ceļazīmes Nr. 302 uzstādīšana un noma 3.0 mēnešiem gb 3

18 Pagaidu ceļazīmes Nr. 402 uzstādīšana un noma 1.5 mēnesim gb 1,0
19 Pagaidu ceļazīmes Nr. 501 uzstādīšana un noma 1.5 mēnesim gb 2,0
20 Pagaidu ceļazīmes Nr. 502 uzstādīšana un noma 1.5 mēnesim gb 3,0
21 Pagaidu luksafora uzstādīšana un noma 1.5 mēnesim gb 4,0

Piezīmes:
1. Būvdarbu apjomu sarakstu skatīt kopā ar projekta dokumentāciju un grafisko daļu.

2. Izstrādājot piedāvājumu, būvuzņēmējam rūpīgi jāpārskata projekts un apjomos jāiekļauj arī neuzrādītie darbi un 
materiāli, lai kvalitatīvi veiktu būvniecību atbilstoši konkrētā būvuzņēmēja pielietotajai tehnoloģijai, bez kuriem nebūtu 
iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošajiem normatīviem atbilstoša veikšana pilnā apjomā.

Satiksmes organizācija

Sastādīja:______________________  I.Timofejevs

3. Materiālu un iekārtu komplektāciju veikt atbilstoši izstrādātā tehniskā projekta iekārtu, konstrukciju un materiālu 
kopsavilkumiem, ražotājfirmu instrukcijām un LR normatīvo aktu nosacījumiem.

4. Projektā uzrādītos materiālus iespējams aizvietot ar līdzvērtīgiem, Latvijā sertificētiem attiecīgās nozares materiāliem.

5. Visas atsauces uz iekārtu, materiālu un izstrādājumu izgatavotāju firmām, kuras norādītas
projektā, liecina tikai par šo izstrādājumu un iekārtu kvalitātes un apkalpošanas līmeni.
Norādīto iekārtu un materiālu nomaiņa ir iespējama ar citām tehniski analogām vai labākām
iekārtām un materiāliem.


